



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 13 czerwca 2022 r.

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/30/2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm), zwanej dalej Ustawą, na wykonanie modernizacji maszynowni próżni w Pawilonie A i Pawilonie B Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/30/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga demontażu i usunięcia urządzeń znajdujących się w maszynowniach próżni. Prosimy o wyspecyfikowanie tych urządzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 7 do SWZ.

2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga remontu pomieszczeń maszynowni próżni. Prosimy o podanie zakresu remontu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia, punkt IV. Zakres robót oraz przedmiarem robót - załącznik nr 7 do SWZ.

3. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga wykonania przyłączy elektrycznych do agregatów próżni. Prosimy o załączeniu projektu branży elektrycznej.

Odpowiedź: Zamawiający zakres prac do wykonania umieścił w Dokumentacji Technicznej, Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz przedmiarze robót.

4. Prosimy o informację ile kW mocy jest aktualnie doprowadzone do istniejących agregatów próżniowych w obu blokach.

Odpowiedź: W Dokumentacji Technicznej ujęta jest moc projektowanych urządzeń do zabudowy w maszynowniach próżni. Zakres prac związanych z wykonaniem nowego zasilania – zgodnie z odpowiedzią na punkt 3.

5. Prosimy o informację w jakiej odległości od pomieszczeń gdzie będą zamontowane agregatu próżni jest punkt wpięcia w instalację, którą należy z agregatów zasilić.

Odpowiedź: Punkty wpięcia instalacji znajdują się w pomieszczeniu montażu agregatów Pawilon A i B .

6. Prosimy o załączenie projektu tras prowadzenia linii zasilających w energię elektryczną od istniejących UPS do pomieszczeń agregatów próżniowych.

Odpowiedź: Trasa kabli zasilających po istniejących trasach kablowych w ciągach komunikacyjnych szpitala.

7. Co Zamawiający rozumie poprzez wizualizację pracy agregatów próżni? Jakie parametry mają być zwizualizowane?

Odpowiedź: Podanie danych odnośnie pracy agregatów wychodzące ze sterowników, zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ.

8. Prosimy o załączenie projektu z lokalizacją pomieszczenia CSN i hydraulika dyżurnego oraz projektu z trasą prowadzenia okablowania.

Odpowiedź: Zakres prac związanych z instalacjami elektrycznymi, siecią LAN i wizualizacją opisane są w Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ, Dokumentacji Technicznej i przedmiarze robót. Zamawiający załącza trasy okablowania.

9. Prosimy o załączenie projektu sieci LAN w pomieszczeniu dyżurka hydraulików i do istniejącej szafy RACK.

Odpowiedź: Zakres prac związanych z siecią LAN opisane są w Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ, Dokumentacji Technicznej i przedmiarze robót. Wykonanie instalacji od istniejącej szafy RACK do pomieszczenia hydraulików, Zamawiający załącza trasy okablowania.

10. Prosimy o załączenie projektu podłączenia tabletów z istniejącym switchem w pomieszczeniu CSN.

Odpowiedź: Zakres prac ujęty w Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ, Dokumentacji Technicznej i przedmiarze robót.

11. Zamawiający z opisie przedmiotu zamówienia zamieścił informację, że agregatu próżni bloków A i B będą połączone rurociągiem. Czy ten rurociąg jest istniejący czy należy go wykonać?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją Projektową, rysunkiem nr PW-GM-01 Wykonawca ma wykonać rurociąg między maszynownią próżni pawilonu A i pawilonu B zaprojektowany do wykonania.

12. Jeżeli rurociąg spinający agregatu bloku A i B należy wykonać prosimy o załączenie projektu.

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki przebiegu trasy rurociągu - PW-GM-01.

13. Czy jeżeli producent agregatu próżniowego nie wymaga wyposażenia pomieszczenia agregatu w kratkę odpływową w posadzce to czy Zamawiający zrezygnuje z kratki?

Odpowiedź: Nie, w obydwu pomieszczeniach maszynowni próżni są istniejące kratki i tak ma pozostać po remoncie pomieszczeń.

14. Prosimy o załączenie projektu branży wod-kan dla wykonania kratki odpływowej w pomieszczeniu agregatów próżniowych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 13 w pomieszczeniach są drożne kratki ściekowe.

15. Czy w pomieszczeniach przeznaczonych dla agregatów próżniowych są aktualnie kratki odpływowe?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedziami na pytanie 13 i 14.

16. W załączniku nr 8 do SWZ Dokumentacja techniczna na stronie 17 znajduje się spis rysunków, które nie zostały dołączone do postępowania. Prosimy o uzupełnienie brakujących rysunków.

Odpowiedź: Zamawiający załącza kompletną Dokumentację Techniczną z załącznikami.

17. Prosimy o zdefiniowanie o jaki typ tabletu (do wizualizacji pracy agregatów) chodzi Zamawiającemu oraz podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z parametrami opisanymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ, tablet z możliwości podłączenia do sieci kablowej LAN i umożliwiający przekazanie wskazanych danych ze sterownika agregatów.

18. Zamawiający decydując się na bardzo rozbudowany system wizualizacji pracy agregatów próżniowych w sposób znaczący ogranicza możliwość zaoferowania urządzeń konkurencyjnych do urządzeń firmy HydroGazMed. Personel Szpitala musi dokonywać codziennej obsługi urządzenia oraz sprawdzenia jego stanu. Awarii np. typu wyciek oleju, poluzowane elementy system detekcji nie wykaże przez co jego zastosowanie biorąc pod uwagę znaczne zwiększenie nakładów na inwestycję jest niezasadne. Dla bezpieczeństwa pacjentów oraz zapewnienia szybkiej reakcji na problemy techniczne a agregatami znaczenie na alarm zbyt niskiego podciśnienia oraz zbiorczy sygnał awarii agregatu próżni. Oba te sygnały można osiągnąć bez zastosowania rozbudowanych systemów opartych na tabletach i podłączonych do sieci LAN. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rozwiązania polegającego na zastąpieniu tabletów sygnalizatorami stanu agregatu wskazującymi stan jego awarii oraz zbyt niskiego podciśnienia.

Odpowiedź: Instalacje maszynowni próżni są instalacjami bezobsługowymi, nie wymagają stałej obsługi. Zaprojektowane rozwiązania w pełni zabezpieczają przekazywanie informacji o

pracy urzędów, dzięki czemu ułatwiają kontrole nad systemem próżniowym i takie rozwiązanie ze względu na specyfikę obiektu jest przez Zamawiającego wymagane.

Dodatkowo :

Zamawiający umożliwił dokonanie wizji lokalnej dotyczącej realizacji przedmiotu zamówienia w celu ułatwienia Wykonawcy złożenia oferty obejmującej cały zakres przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 Ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23 czerwca 2022 r.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ):

1) Rozdział XVII ust.1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **przez okres 30 dni, tj. do dnia 22 lipca 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdział XVIII ust.1 i 3 SWZ otrzymują nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć **do dnia 23 czerwca 2022 r. do godziny 9.00**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 23 czerwca 2022 r. o godzinie 9.10.**”

W związku z powyższą zmianą SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00171886/01 z dnia 2022-05-23.

podpisał

Dyrektor

Jarosław Pokoleńczuk